Ш с т е  оиф effner jeu beni maffermeifter ber öon önfeö 
fferrn meffen (megeu) maffermeifter mere önb entfinge öelb aber 
leenfdjafte öon im  önb queme Ьопоф effn anberer jeu önfem 
fferrn önb entfinge öon önfem fferrn baë felbe öelb ober bifet= 
ben Іееіффа^е, gener ber ft beS erffen entfangen ffette öon bem 
maffermeifter ber beffilbe ff mit redffe.

О и ф  ffab mir öon gemonffeit önb öor ein redff alle erb; 
(tollen eju goltmerfc önb eju maffernot reber jeeffangen öelb 
bor eju geelffffen önb eju grenicj baë, ba8 önfe fferre geligen 
ffat önb beffetiget mit fffin ingeftgel.

(3 u  © e i t e  2 4 3  gef förig) .

In  nomine domini Amen, Nos W enceslaos et Ludovi- 
cus fratres Dei gratiâ Duces Silesiae D ni Lignicenses recog- 
noscimus, et ad universorum notitiam yolumus provenire, 
quod cum liquido bene constet Magnificum et Illustrera P rin 
cipem Dominum Boleslaum Ducem Slesiae Dnum Bregens, 
genitorem nostrum Charissimum, dudum suas terras, castra, 
civitates munitiones et oppida cum suis territoriis, districti- 
bus, villis, honoribus, nobilibus, militibus, clicntibus, Vasallis,
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hec non ałiis appendiis pertinentiis universis, ab excellentis- 
simo et Magnifico Principe, Domino Nostro d ia riss im o  D o
mino Johanne Kege et â Corona Regni Bohemiae in perpe
tuum feudum suo ac nostro nomine cum solennitate debita 
suscepisse, praestito sibi de servandae perpetuae fidelitatis 
homagii solito juram ento, ut ipse genitor noster ac nos, qui 
sumus ipsius heredes legitimi, efficere fieri meremur Regis 
et Regni Bohemiae Principes, et V asalli: Obinde recognos- 
cimus atque, sponte et benevole tenore praesentium profite- 
mur nos esse debere et velie, prout tenem ur merito, memo, 
rati D ni Regis, nec non successorum suorum Regum ac Regni 
Bohemiae, P rincipes et Vasallos ac ab eis omnes nostras 
terras, castra, Civitates, munitiones et possessiones quascunque 
videlicet Civitates Liegnitz, Goldberg, Haynau, Cozenau, 
Loeben, Brega, Olavia, Grotka, Nimptsch, Nampslavia, Ber- 
toldistad, Creutzburg, Bitschen, Landsberg, Cunzenstadt et 
Talz, cum castris, territoriis, provinciis, districtibus, granitiis 
(@t'dn|en) et óppidis, villis, honoribus, nobilibus, militibus, 
clientibus et vasallis, nec non aliis appendiis honoribus et 
pertinentiis universis in vero feudo et ju re  feudi obtinere, 
promittentes in solidům • bona fide vice et nomine jtiram enti, 
praedictas terras et possessiones nostras universas et singu- 
las, quas pro nunc possidemus et ex successione seu devo- 
lutione possidebimus et obtinebimus, et alias. Deo favente 
quomodolibet sub ipsius Domini Regis ac Regni Boemiae 
dominio, quae feudales fuerint, adipisci poterimus in futurum, 
ab eodem Domino nostro Rege et â Corona Regni Boemiae, 
quandocunque mandatum et intimatimi nobis fuerit, in feudum 
personis propriis suscipere et praestare de servando perpetuae 
fidelitatis homagio solitum juram entum , volentes nihilominus 
ex nunc, prout ex tunc, praefato Domino Regi nec non suc- 
cessoribus Suis Regibus et Coronae Regni Boemiae tanquam 
naturali et legitimo Domino nostro, in omnibus exhibere re 
verentiam et honorem ac ubilibet intendere fideliter et parere 
ipsisque toto posse et omni nostra po ten tià in necessitate 
qualibet assistere, prout veri Principes et V asalli suo D o
mino sunt obnoxii, aut quomodo libet adstricti. E t ad prae- 
missa singula adim plenda. fideliter, nos in solidům et heredes 
ac successores nostros, non vi nec metu coacti, nec alias 
subornati, sed spontanea volúntate m aturoque Consilio et
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bona deliberatione praęhabitis tenore praesentium obligamus. 
Renunciantes de eeita scientià pro nobis, Heredibus et suc- 
cessoribus nostris omni beneficio ju ris cujuslibet, nec non 
exception]', suffragio, adminiculo, quibus contra praemissa vel 
aliquod eorum, de ju re  vel de facto, nujlis unquam tempori
bus contraire possemus quomodolibet vel venire, per quae 
praedictprum omnium executio posset et deberet aliquatenus 
impediri. Testes omnium et singulorum praedictorum  sunt 
Excellentes Principes domini Boleslaus, D ux Slesiae, Genitor 
noster predictus. Nicolaus Oppaviae, Kattibor; D uces: ac 
Venerabilis in Christo Dominus et Episcopus Olomucensis, 
avunculus noster charissimus, nec non nobiles et potentes 
Domini, Hincko dictus Bercka de Dubà, Henricus de Leuch- 
tenberg, Hinko de Nachad, Smilo de Letewiz, Smilo de Ve- 
votia, et alii fide digni, in cujus rei testimonium praesentes 
fieri, et nostro ac praedictorum testium sigillorum appcnsione 
volumus communiri. Actum et datum in castro Pragcnsi. 
3 Kal. Aug. (30 Ju l.) M C C C X LU I. (1343).